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Utnyttjande av teckningsoptioner i Exsitecs 
incitamentsprogram 2017/2023

Exsitec Holding AB (publ) ("Exsitec") meddelar idag att 5 125 teckningsoptioner i Exsitecs 
incitamentsprogram 2017/2023 har utnyttjats för teckning av 512 500 aktier i Exsitec till en 
teckningskurs om 18,00 SEK per aktie. Genom utnyttjande av teckningsoptionerna erhåller 
Exsitec ett kapitaltillskott om 9 225 000 SEK.

Totalt sex nyckelpersoner har idag utnyttjat sin möjlighet att genom utnyttjande av 
teckningsoptioner teckna aktier i Exsitecs långsiktiga incitamentsprogram 2017/2023 riktat till 
ledande befattningshavare och övriga nyckelpersoner. Inom ramen för incitamentsprogrammet 
har totalt 5 125 teckningsoptioner utgivits som var och en berättigar till teckning av hundra (100) 
nya aktier i Exsitec till en teckningskurs om 18,00 SEK per aktie. I och med ovanstående 
transaktioner har samtliga teckningsoptioner som givits ut inom ramen för incitamentsprogrammet 
utnyttjats för teckning av aktier och Exsitec tillförs ca 9,2 MSEK i likvida medel.

För att finansiera aktieteckningen och täcka personliga skatteeffekter har 
teckningsoptionsinnehavarna i incitamentsprogrammet sålt sammanlagt 210 000 aktier till ett 
värde om 27,3 MSEK. Försäljningen av aktieposten gjordes genom Erik Penser Banks försorg 
utanför marknaden till långsiktiga institutionella investerare samt till Exsitecs VD Johan Kallblad, 
genom bolag.

För att facilitera transaktionen har Exsitecs VD Johan Kallblad, genom bolag, lånat ut 210 000 aktier 
i Exsitec till optionsinnehavarna som åtagit sig att utan dröjsmål återlämna dessa så snart som 
praktiskt möjligt efter att teckningsoptionsemissionen är registrerad.

Informationen lämnades, genom nedanståendes kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 
17 november 2023, kl. 08:45 CET.

För mer information, kontakta:

Johan Kallblad, vd
Hampus Strandqvist, Investor relations
Telefon: 010-333 33 00
E-post: ir@exsitec.se
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Om Exsitec:

Exsitec är experter på digitala lösningar som gör skillnad i kundens verksamhet. Genom att 
kombinera utvalda system och tjänster till en fungerande helhet skapar Exsitec förutsättningar för 
varje kund att nå sina verksamhetsmål. Organisationen finns i Sverige, Norge och Danmark med 
över 550 ambitiösa och nyfikna medarbetare som tillsammans har kombinerad kompetens inom 
IT, verksamhetsstyrning och affärsutveckling. www.exsitec.se

Exsitec Holdings aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm (ticker: EXS).
Bolagets Certified Adviser är Erik Penser Bank.
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